PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

ATO 006

DIVULGA INSCRIÇÕES HOMOLOADAS DO EDITAL Nº 002/2022 DE

PROCESSO SELETIVO

O Senhor ADEMILSON CONRADO, Prefeito Municipal de Cerro

Negro, no uso de suas atribuições legais, Juntamente com a

comissão de Processo Seletivo e o Centro e Estudos Uniase torna

público o que segue:

1. As inscrições Homologadas preliminarmente, por atenderem todos os requisitos do edital,

constam do anexo I deste ato, relacionadas por ordem alfabética, e da situação que consta o

termo “HOMOLOGADA”.

2. Os nomes incompletos e erros de grafia deverão ser retificados pelo próprio candidato na área

do candidato no site da UNIASE, no campo de dados pessoais.

Cerro Negro, 16 de Dezembro de 2022

Ademilson Conrado

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

INSC CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

27999 ADRIANA APARECIDA MENDES FRANÇA 22. Telefonista/ Recepcionista HOMOLOGADA

30274 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

30397 AKISANE APARECIDA MARTINS 45. Professor II - Educação Física  HOMOLOGADA

29772 ALAN IDZAK DE SOUZA PRESTES 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

32055 ALESSANDRO LOPES FELISBERTO 26. Contador HOMOLOGADA

28579 ALEX VARELA FILHO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

28650 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF 30. Engenheiro Civil HOMOLOGADA

31673 ALICE CORREIA DAL SOTTO 09. Auxiliar Contábil  HOMOLOGADA

31077 AMANDA DUARTE SUTIL 43. Professor II - Inglês HOMOLOGADA

32041 AMARILDO LOPES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31517 AMÉLIA FRANCELINA DE JESUS 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

29239 ANA CAROLINE DA SILVA LUIZ 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

28323 ANA LETICIA DE ALMEIDA 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

30842 ANA PAULA CANANI SCHOENARDIE 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

28211 ANA PAULA DE ANDRADE BESEN 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

28863 ANA PAULA LIMA RIBEIRO 38. Odontólogo HOMOLOGADA

31942 ANA PAULA MARTINS MATOS 32. Fisioterapeuta HOMOLOGADA

28078 ANA PAULA SCHULTZ 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

26646 ANA RAFAELA RODRIGUES SCOTTI 22. Telefonista/ Recepcionista HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

31763 ANDERSON DA SILVA MORAES 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

29735 ANDLEKSON GONÇALVES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31849 ANDRÉ MACEDO 44. Professor II - Informática HOMOLOGADA

29650 ANDRÉA DE SOUZA RITA PEREIRA 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

29517 ANDREIA MARIA DE LIMA GONÇALVES 24. Assistente Social - 30 horas  HOMOLOGADA

27018 ANDRIELY DE OLIVEIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

26591 ANDRIÉZI VARELA BRANCO 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

29972 ANE MARI DE M. LUCRECIO 27. Enfermeiro HOMOLOGADA

27230 ARENILDO DUTIL VARELA 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

30276 ARIADNA VALDRIGUEZ ALVES 22. Telefonista/ Recepcionista HOMOLOGADA

31863 ARIANE CONRADO RIBEIRO 12. Fiscal de Tributos HOMOLOGADA

29899 ARIEL SUTIL GONÇALVES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

32258 ARMANDO DA SILVA 01. Auxiliar de Serviços Gerais I Braçal - Masc HOMOLOGADA

30196 BRUNO DA SILVA SANTOS 18. Técnico Agropecuário HOMOLOGADA

29301 CAMILA APARECIDA DE LINS MORAES 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

32057 CARINA CAMARGO SOZO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31101 CAROLINA FÁTIMA DA SILVA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30175 CHEILA FRACARO DUARTE 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30081 CLARICE AMARAL DE MOURA 43. Professor II - Inglês HOMOLOGADA

30105 CLAUDINEI CAMARGO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31829 CLEIDIELY SIMIONATO 31. Farmacêutico HOMOLOGADA

26763 CRISTIANO DOS SANTOS 05. Motorista HOMOLOGADA

29626 CRISTINA MARTINS BARBOSA 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

29611 DAIANE APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA 04. Merendeira HOMOLOGADA

30866 DAIANE DAMASCENO CAMARGO 11. Auxiliar de Consultório Dentário HOMOLOGADA

29921 DAIANE DE OLIVEIRA RESEL 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

27004 DAIANE MAPELLI 38. Odontólogo HOMOLOGADA

27477 DAIELE FRANCINE CAMARGO 39. Técnico Administrativo HOMOLOGADA

27487 DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA 24. Assistente Social - 30 horas  HOMOLOGADA

32221 DEBORA ASSUNCAO PEREIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

31590 DENISE GHISOLFI 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31837 DIECKSON FELIPE CAMARGO 39. Técnico Administrativo HOMOLOGADA

28497 DIEINE REGINA ANTUNES 09. Auxiliar Contábil  HOMOLOGADA

31185 DIENIFER CAMILA RIBEIRO DA COSTA 42. Professor II - Artes HOMOLOGADA

30541 DULCINEIA WOLFF DE SOUSA ALMEIDA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

32098 DYESICA ENEDINA VIDIO DUARTE 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31510 ÉDILA DE LURDES ALMEIDA 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

29557 EDNA APARECIDA RIBEIRO 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

32151 EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

30710 ELEDIANE DE  OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA 24. Assistente Social - 30 horas  HOMOLOGADA

31005 ELENICE DE MORAIS 21. Técnico em Higiene Dentário HOMOLOGADA

26684 ELISON LOPES DE OLIVEIRA 16. Operador de Informática HOMOLOGADA

27130 ELITON BARBOSA RIBEIRO 01. Auxiliar de Serviços Gerais I Braçal - Masc HOMOLOGADA

30726 ELOISA RONSKA 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

30244 ENTHONY PUCCI CEREGATTI 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

27989 ÉRICA APARECIDA FRANÇA MACEDO 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

27188 ÉRITO OLIVEIRA 46. Vigia HOMOLOGADA

27390 EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

30532 FERNANDA MORAES ROSA 39. Técnico Administrativo HOMOLOGADA

30889 FERNANDA VEZARO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

28360 FERNANDO STOCKMANN RIBEIRO 38. Odontólogo HOMOLOGADA

31312 FLAVIA GASPERIN E SILVA MADRUGA 17. Orientador Social HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

28494 FLÁVIA SOARES OLIVEIRA 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

29593 FRANCIANE DOS SANTOS 42. Professor II - Artes HOMOLOGADA

27730 FRANCIELI DOS SANTOS OLIVEIRA 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

28489 FRANCIELY APARECIDA MACEDO 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

32173 FRANCLIN RODRIGUES DE SOUZA 45. Professor II - Educação Física  HOMOLOGADA

27078 GABRIEL ANTUNES WALDRIGUES 01. Auxiliar de Serviços Gerais I Braçal - Masc HOMOLOGADA

32029 GABRIEL KLEY RODRIGUES 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

31927 GABRIEL VARELA DA SILVA 18. Técnico Agropecuário HOMOLOGADA

26675 GABRIELE DA SILVA 35. Nutricionista  HOMOLOGADA

31692 GECI ANTUNES CORREIA DAL SOTTO 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

30992 GEISEMERY APARECIDA VARELA MOTA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30476 GILMARA ALVES DA SILVA 42. Professor II - Artes HOMOLOGADA

29440 GISIANE NISSEL 20. Técnico em Enfermagem ESF HOMOLOGADA

29940 GUILHERME GENUINO DA SILVA NETO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31858 HUMBERTO ZAMIN DELFES 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

30536 ILDA FATIMA DE BARROS RODRIGUES 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

30371 ILDJEANNY MUNIZ 30. Engenheiro Civil HOMOLOGADA

32175 IONEIDE DE FATIMA DE OLIVEIRA BRANCO 22. Telefonista/ Recepcionista HOMOLOGADA

29422 ISABEL CRISTINA PETERLE 38. Odontólogo HOMOLOGADA

28429 ISABEL CRISTINA SANTOS PEREIRA 31. Farmacêutico HOMOLOGADA

30178 ITAMARA DA SILVA GUARDA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31494 JAIONARA MOREIRA BARBOSA 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

29599 JAMILLE MARTINS VANIN 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30967 JANAINA APARECIDA DUARTE MENDES 37. Psicólogo - 20 horas  HOMOLOGADA

30461 JANAINA BRANCO DA SILVA 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

32035 JANAINA DOS SANTOS LOPES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

27245 JANAYNA GOTTARDO PINTO 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

32163 JANDERSON LUIZ DORNELAS DA SILVA 33. Médico ESF HOMOLOGADA

27934 JANETE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

29695 JANIELE MENDES CABRAL 11. Auxiliar de Consultório Dentário HOMOLOGADA

30422 JAQUELINE FERNANDES DELFES BARBOSA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

31548 JAQUIELE DE FÁTIMA GOMES DOS SANTOS 35. Nutricionista  HOMOLOGADA

30108 JENIFER CAMARGO DOS SANTOS 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30606 JÉSSICA FERNANDA VIEIRA PEREIRA 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

31481 JESSICA LAURA PAVAN 38. Odontólogo HOMOLOGADA

30246 JOAO HENRIQUE PUCCI CEREGATTI 18. Técnico Agropecuário HOMOLOGADA

31948 JOÃO MARIA BORGES MOTA 05. Motorista HOMOLOGADA

29896 JOCELINO DE JESUS VALDRIGUES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30892 JOCELINO DOS SANTOS VARELA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

32184 JOCIELI DE FATIMA  VIEIRA 25. Assistente Social - 20 horas  HOMOLOGADA

29842 JOICE APARECIDA DA ROSA 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

32157 JOLICE GOBETTI 04. Merendeira HOMOLOGADA

27866 JOSE AIR LIMA DOS ANJOS 05. Motorista HOMOLOGADA

26712 JOSINEIDE SANTOS DA SILVA 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

27116 JULIA ELENICE PEREIRA 19. Técnico em Enfermagem HOMOLOGADA

27945 JULIANA DA LUZ VANIN 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

27337 JULIANE KELLI DE OLIVEIRA DELFES 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

27960 JULIANO CAMARGO CANANI 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

31841 JULIANO DEL SOTO 46. Vigia HOMOLOGADA

27126 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO 38. Odontólogo HOMOLOGADA

27173 KARINE DIAS DA SILVA VIEIRA 24. Assistente Social - 30 horas  HOMOLOGADA

27469 KARLA MOTA LOPES 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

28560 KAROLINE DE LIMA PEREIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

30564 KELLY CRYSTINY DA SILVA 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

32008 KELLY DE FÁTIMA RIBEIRO ANTUNES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30123 KLEYSON RAFAEL ANTUNES SCHEMES 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

31844 LAILA APARECIDA DE MORAES DA SILVA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

27154 LAIS HELENA SANTIAGO COELHO 26. Contador HOMOLOGADA

26817 LARISSA VIEIRA MAZZUCCO 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

31085 LAURA LEITE DA SILVA 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

31301 LAURA NELCI QUINATTO 38. Odontólogo HOMOLOGADA

27348 LAYSA  APOLONIA MARIANO 13. Gestor de Recursos Humanos  HOMOLOGADA

28857 LAZARO GUILHERME GIORDANI 45. Professor II - Educação Física  HOMOLOGADA

31054 LEANDRO SILVA LEMOS 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

30908 LEONARDO BRATTI TARUHN 33. Médico ESF HOMOLOGADA

31624 LETICIA QUINATTO 30. Engenheiro Civil HOMOLOGADA

31568 LOECI DE OLIVEIRA LUIZ DOS SANDOS 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

31364 LUANA CANANI VARELA 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

29883 LUANA OLIVEIRA DE LIZ 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

27791 LUANA SÁ STANKI 24. Assistente Social - 30 horas  HOMOLOGADA

31360 LUCAS DE MORAES RODRIGUES 14. Gestor de Tributos HOMOLOGADA

28517 LÚCIA APARECIDA CHAVES DE OLIVEIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

28374 LUCIANO ANASTACIO HOFFER 05. Motorista HOMOLOGADA

31620 LUCIMAR DOS SANTOS FREITAS 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

26972 LUÍZA CANANI XAVIER 35. Nutricionista  HOMOLOGADA

30492 LUNARA DE MATIA 36. Psicólogo - 40 horas  HOMOLOGADA

29672 MAGDA DANIELI RIBEIRO DE SÁ 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

29617 MAIARA MARTINS DO NASCIMENTO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

32185 MAQUIELE DE JESUS SANTOS 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

27996 MARCELA MONDADORI AVILA 27. Enfermeiro HOMOLOGADA

27833 MARIA CRISTIANA RIBEIRO 12. Fiscal de Tributos HOMOLOGADA

29657 MARIA EDILAINE FERREIRA 22. Telefonista/ Recepcionista HOMOLOGADA

29907 MARIA GORETE BRANCO DA SILVA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30575 MARIA INÊS DOS SANTOS DE LIMA 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

27775 MARIA SILVANA DE OLIVEIRA 19. Técnico em Enfermagem HOMOLOGADA

30455 MARIA TALITA DE OLIVEIRA VARELA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

26919 MARIANA DOS SANTOS 34. Médico Veterinário HOMOLOGADA

29529 MARIANA SCHUINDT 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

31536 MARIANA VARELA 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

26658 MARIANE APARECIDA RIBEIRO 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

26908 MARIANE FRANKE 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

28037 MARIELE SILVA DE CANDIDO 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

30988 MARILEI DO CARMO TAFAREL BARBOSA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

31616 MARINEIDE RODRIGUES DE SOUZA 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

29843 MARIZA DAS GRACAS DE OLIVEIRA PEISE 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

30498 MARIZA DE FÁTIMA SCHNEIDER CAMARGO 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

29860 MARTIELE DOS SANTOS VARELA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

29063 MATEUS ANTUNES VARELA 16. Operador de Informática HOMOLOGADA

29425 MATEUS FELICIANO DA CRUZ DE JESUS 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

28028 MAYARA JEANA RIBEIRO DA SILVA 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

29797 MILENA CAROLINE DE SOUZA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

29705 MIRANDA IZABEL DOS SANTOS VARELA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

26841 NATA FERNANDES DA SILVA 38. Odontólogo HOMOLOGADA

32168 NATALIA CASSANIGA 32. Fisioterapeuta HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

30279 NATANIEL MADRUGA LUIZ 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

29258 NATASCHA CERVI DOS SANTOS 17. Orientador Social HOMOLOGADA

30884 NATIELI OLIVEIRA ANTUNES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30861 NAYARA MARTINS 38. Odontólogo HOMOLOGADA

26932 NICOLY BOEIRA DE OLIVEIRA 38. Odontólogo HOMOLOGADA

31995 PABLO CORRÊA 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

29371 PAMELA APARECIDA RAMOS SUTIL 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

30623 PATRICIA DE OLIVEIRA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

29261 PAULA ROSANI LAGUNA SOUTO 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

27068 PRISCILA DUARTE DA SILVA 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

31688 RAFAEL DE SÁ BRANCO 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

28032 REGIANE DE CASTRO MOTA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

29222 REGIANE ROSA PELOZATO 45. Professor II - Educação Física  HOMOLOGADA

31599 RENATA PEREIRA DA COSTA 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

30478 RITA ANTUNES 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

31238 ROBERTO ALEXANDRE MORAIS 06. Operador de Máquinas Rodoviárias HOMOLOGADA

30060 ROBERTO ARRUDA OLIVEIRA DA SILVA 17. Orientador Social HOMOLOGADA

28213 ROBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01. Auxiliar de Serviços Gerais I Braçal - Masc HOMOLOGADA

32222 RODRIGO FERNANDO DE SOUZA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

29941 RODRIGO GALLI 28. Enfermeiro ESF HOMOLOGADA

29337 RONALDO MACEDO PEREIRA 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

32269 ROSANA MICHELE LOPES RAMOS 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

32274 ROSANA PEREIRA MENDES 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

26626 ROSÂNGELA APARECIDA NERIS VALDRIGUES 13. Gestor de Recursos Humanos  HOMOLOGADA

30854 ROSANGELA GOBETTI OLIVEIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

27040 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA 36. Psicólogo - 40 horas  HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

30879 ROSEMERI ROSA DA SILVA GUZATTI 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

31618 ROSENILMA DOS SANTOS CORREIA 15. Monitor de Creche HOMOLOGADA

30574 ROSENITE MARTINS 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

29841 ROSILDA GONÇALVES DA SILVA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30608 RUDINEI JOSE LUIZETTO 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

30683 SAMARA MARTINS RAMOS 17. Orientador Social HOMOLOGADA

26607 SERGIO DE OLIVEIRA ROSA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

28581 SILVANA APARECIDA PADILHA MADRUGA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

32088 SILVANA APARECIDA RODRIGUES DE AGUIAR 05. Motorista HOMOLOGADA

31738 SILVANA DOS SANTOS 40. Professor II - Educação Especial HOMOLOGADA

30848 SILVIA APARECIDA ROSS 19. Técnico em Enfermagem HOMOLOGADA

26952 SIMONE VIEIRA 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

29892 SIRLENE GIL MENDES 32. Fisioterapeuta HOMOLOGADA

32267 SIRLEY GIL MENDES 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

30335 SONARA PEREIRA MACEDO 37. Psicólogo - 20 horas  HOMOLOGADA

32130 SUIANI SANTOS FERREIRA 14. Gestor de Tributos HOMOLOGADA

26856 SUIANY VALDIRA RODRIGUES 23. Assessor Jurídico HOMOLOGADA

26865 SUSANA NAZARIO 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

27353 TANIA DAS GRAÇAS MADRUGA CANANI 35. Nutricionista  HOMOLOGADA

31578 TATIANE DUARTE CASARA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

27071 TAYSE DUARTE DA SILVA 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

30241 TEREZINHA CHAVES 19. Técnico em Enfermagem HOMOLOGADA

31774 THAYS SILVA DE MORAES 02. Auxiliar de Serviços gerais II Limpeza - FEM  HOMOLOGADA

28410 TIARLA ARRUDA BARBOSA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

29687 VALNICE APARECIDA VARELA TEIXEIRA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

27502 VALQUIRIA APARECIDA DE MORAIS 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 002/2022 – PROCESSO SELETIVO

31648 VANDERLEIA MARTINS BATISTA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

28452 VANESSA CAMPOS TELES SOUTO 33. Médico ESF HOMOLOGADA

31602 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 13. Gestor de Recursos Humanos  HOMOLOGADA

26691 VANUSA LOPES DE OLIVEIRA 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

30162 VANUZA ALVES RIBEIRO PEREIRA GUARDA 41. Professor II - Pedagogia HOMOLOGADA

28055 VILMA GAUDENCIO 45. Professor II - Educação Física  HOMOLOGADA

31632 VITÓRIA DE SOUZA WALTER 08. Agente Comunitário de Saúde HOMOLOGADA

26910 VIVIANY SCHONARDI CANANI 35. Nutricionista  HOMOLOGADA

30701 WAGNER TAFAREL BARBOSA 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

30237 WALQUIRIA CHAVES DA SILVA 29. Engenheiro Agrônomo HOMOLOGADA

31627 WILLIAN DELFES MOCELIN 10. Auxiliar Administrativo HOMOLOGADA

26662 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 38. Odontólogo HOMOLOGADA